
 
 

UCHWAŁA NR 499/LXXIII/24 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Bielino, gm. Słupno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przedłużyć przebieg istniejącej ulicy Radosnej w kierunku zachodnim położonej w dwóch wsiach 
Liszyno i Bielino. Nowo powstała ulica Radosna, będąca przedłużeniem istniejącej ulicy o tej samej nazwie, 
położona w Bielinie, stanowi działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 128/1, 127/8.  

2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy Radosnej, o której mowa w § 1 ust. 1 przedstawia 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 

 
 

Małgorzata Sawicka 
 

 
1) Zmian tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1903



 Załącznik do uchwały Nr 499/LXXIII/24

Rady Gminy Słupno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1903


	UCHWAŁA NR 499/LXXIII/24 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-12T12:12:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




